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Wszyscy Wykonawcy 

 
Dotyczy : postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę środków 
dezynfekcyjnych, rękawic do mycia ciała pacjenta bez użycia wody oraz środków i materiałów eksploatacyjnych do dezynfekcji i uzdatniania 

 

 

     ODPOWIEDZI NA PYTANIA 

 
        Działając na podstawie art. 38  ustawy ust.1,  2  z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych                     

z dnia 29 stycznia 2004 r. ( t. j. Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. ) w związku z pytaniami zadanymi przez 

wykonawców w toku postępowania o  udzielenie zamówienia publicznego  Zamawiający udziela wyjaśnień.  

 

 

Pytanie nr 1 - dotyczy grupy 8 

Czy Zamawiający dopuści rękawice do mycia pacjenta bez użycia wody, bezzapachowe, nie wymagające spłukiwania 

zwierające w składzie m.in. dimetikon, polisorbat 20, dioctan glutaminianu tetra sodowego? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 

 

Pytanie nr 2 - dotyczy grupy 8 

Czy Zamawiający dopuści rękawice pakowane a’5szt lub a’8sztuk z przeliczeniem zamawianej ilości? 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowany sposób pakowania a’5 sztuk  lub a’8 sztuk z przeliczeniem ogólnej 

zaproponowanej ilości. 

 

Pytanie nr 3 - dotyczy grupy 6 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny preparatu na bazie 

triclosanu spełniającego wszystkie zapisy SIWZ, wykazującego działanie bakteriobójcze zgodnie z normą PN-EN 1499 

czyli w warunkach praktycznych. Preparat o statusie kosmetyku. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 4 - dotyczy grupy 7 

Na podstawie art. 7 ust. 1 w związku z art. 29 ust. 2 zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do oceny profesjonalnej 

hipoalergicznej emulsji do higienicznego i chirurgicznego mycia rąk na bazie kwasu kokosowego i gliceryny. Bez 

zawartości mydła. Emulsja może być stosowania przez osoby u których stwierdzono kontaktowe zapalenie skóry (test 

hypoalergii) oraz w pielęgnacji pacjentów obłożnie chorych i profilaktyce odleżyn. 

Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza proponowane rozwiązanie pod warunkiem zaoferowania wraz z kompatybilnymi 

dozownikami. 

 
Pytanie nr 5- dotyczy grupy 2 
POZ. 1 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum biobójczym: bakteriobójczy (EN14561), 
prątkobójczy (EN14563), grzybobójczy (EN14562), wirusobójczy (EN14476), sporobójczy (EN13704: C. difficile, 
B. subtilis) w 15 minut? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 

 



 

Pytanie nr 6- dotyczy grupy 2 
POZ. 2 Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat zawierający kompleks enzymów (proteaza, amylaza, lipaza) 
posiadający poza doskonałymi właściwościami rozpuszczającymi substancje organiczne również właściwości 
biobójcze w 5 minut: bakteriobójczy, grzybobójczy?  
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
Pytanie nr 7- dotyczy grupy 5 
Czy Zamawiający dopuści do oceny preparat o spektrum biobójczym: bakteriobójczy (EN14561), prątkobójczy 
(EN14563), grzybobójczy (EN14562), wirusobójczy (EN14476:  HBV, HCV, Vaccinia, Noro, Rota), sporobójczy 
(EN13704: C. difficile) w 15 minut? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 
 
Pytanie nr 8 - dotyczy grupa 4 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie płynnego koncentratu do dezynfekcji powierzchni oraz 

wyposażenia medycznego, na bazie nadtlenku wodoru oraz QAC, bez formaldehydu i pochodnych 

fenolowych, o spektrum działania: Bakterie , grzyby i wirusy ( rota, HBV, HCV, HIV), w stężeniach 

wyższych Clostridium difficile w czasie do 30 minut w opakowaniach a 5kg? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 
 

Pytanie nr 9 - dotyczy grupa 5 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu do dezynfekcji dużych powierzchni na bazie 

aktywnego tlenu, bez formaldehydu i pochodnych fenolowych, o spektrum działania: B, drożdże (Candida 

albicans) F (Aspergilius niger), V (Polio, Adeno, Noro, Rota, HIV, HBV, HCV), Mycobacterium avium, 

Mycobacterium terrae, Mycobacterium Tuberculosis, Spory (Bacillus subtilis, Clostridium difficile)  

w czasie działania do 10 minut, w opakowaniach a 1,5kg? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający dopuszcza również proponowane rozwiązanie. 

 

Pytanie nr 10 - dotyczy grupa 6 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie gotowego do użycia preparatu do higienicznej dezynfekcji 

i mycia rąk oraz ciała, nie powodującego wysuszenia skóry, z zawartością w 100 g preparatu: 10g propanolu, 

8g alkoholu izopropylowego i 2g 2-difenylolu, o spektrum działania: B (w tym MRSA), F, Tbc 

(Mycobacterium tuberculosis), V (m. in. HIV, HBV, Rota, Adeno, Herpes Simplex), czas higienicznej 

dezynfekcji i mycia rąk oraz ciała - 2 min.,  zarejestrowanego jako produkt leczniczy, w opakowaniach a 5l? 
Odpowiedź na zapytanie: 

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ. 
 
 

         Zamawiający 
 

 

 


